
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№11А-Р8-2020-08-28-000024-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 
ЕТС: Українська універсальна біржа

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію:
Українська універсальна біржа

Номер лоту: 0220

Організатор аукціону: НІЖИНСЬКА РАЙОННА РАДА ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано 

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Оренда обладнання, в складі 3 найменувань: 
стоматологічна установка САТВА КОМБІ-М8- 1 шт., шафа сухожарова- 1 шт., опромінювач УФ 
короткохвильовий БОП -  1 шт., яке знаходиться за адресою: Чернігівська обл., Ніжинський район ,с. 
Вертіївка, вул. Миру, 128.

Пропонується до оренди обладнання, в складі 3 найменувань: стоматологічна установка САТВА КОМБІ- 
М8 шт., шафа сухожарова- 1 шт., опромінювач УФ короткохвильовий БОП -  1 шт.

Стартовий розмір орендної плати: 393.73 ГРН

Орендна плата на місяць: 393.73 ГРН

Крок аукціону: 3.94 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 2 361.50 ГРН

Учасники електронного аукціону:

1. Фізична особа - підприємець Войтович Олена Іванівна, код СДРПОУ: 3412201005

Переможець електронного аукціону: Фізична особа - підприємець Войтович Олена Іванівна

Реквізити організатора для сплати орендної плати за активи (майно)/право:
Ніжинська районна рада Чернігівської області
р. р. ІІА508201720314251001203031510 Державна казначейська служба України, м. Київ Ніжинське 
УДКСУ код 25571347, МФО 820172

Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах:
472.30 грн (чотириста сімдесят дві грн 30 коп), без ПДВ.

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
236,24 грн (двісті тридцять шість грн 24 коп) з ПДВ.

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
2 125.26 грн (дві тисячі сто двадцять п’ять грн 26 коп). без ПДВ.



Сума яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди):
393.73 грн (триста дев’яносто три грн 73 когГ). без ПДВ.

Протокол електронного аукціону сформовано: 16.09.2020 20:02:03
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня, наступного за днем 
формування протоколу електронного аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного 
аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести повний розрахунок та підписати договір протягом 20 (двадцяти) робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу 
електронного аукціону.

Переможець електронного аукціону: Фізична особа - підприємець Войтович Олена Іванівна

//. 0 9
(посада)

Войтович О. І.

(П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію:
УКРАЇНСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА

Заступник директора 

(посада) 

Найменування організатора:

(у
\\ Рибальченко І.В.

/ / .  0  9

(П.І.Б.) (Дата підпису)

РАДА ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Г * і
£с^ОилхО* і х к Л ^ (
і ......,........ ' Г, то ... \(посада) \
♦Зазначаються тільки для осіб, які см  
платника податків та мають відмітку в паеті

/(підпксГМтН^----
^релігійні або інші переконання

(П.І.Б.) (Дата підпису)
Одмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки


